ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

{23 января 2019 г. | № | 1/1 1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 152-2018п "О досрочном прекращении полномочий члена
Молодежного парламента Волгоградской области и о внесении
изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 27 ноября
2014 г. № 6/261 "Об утверждении состава Молодежного парламента
Волгоградскойобласти"

Рассмотрев вопрос о проекте постановления Волгоградской областной

Думы № 152-2018п "О досрочном прекращении полномочий члена

Молодежного парламента Волгоградской области и о внесении изменения в

постановление Волгоградской областной Думы от 27 ноября 2014 г. № 6/261

"Об утверждении состава Молодежного парламента Волгоградской области",

комитет Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам

молодежи, физической культуре, спорту и туризму р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 152-2018п "О досрочном

прекращении полномочий члена Молодежного парламента Волгоградской

области и о внесении изменения в постановление Волгоградской областной

Думы от 27 ноября 2014 г. № 6/261 "Об утверждении состава Молодежного

парламента Волгоградской области".

Председатель комитета Н.С.Лукьяненко